



**GÜNEY OĞU**  
ENTEĞRE ANTIKÇILIK

**ADALET BAKANI  
ABDULHAMİT GÜL:**

## EKONOMİ VE HUKUK İÇ İÇEDİR

» **ADALET** Bakanı **Abdulhamit Gül**, Gaziantep'te katıldığı bir açılışta, "Asayişin iyi olmasını istiyoruz. Bu işler olduğunda da adil bir şekilde, makul bir şekilde **yargılama** ile hak edenin hak ettiği cezayı almasını istiyoruz. **Yapanın yanına kâr kalan bir anlayış hiçbir ülkede yatırımı getirmez. Ekonomi ve hukuk iç içe geçmiş kavramlardır**" dedi. **08**



# EKONOMİ VE ADALET BAKANI GÜL: HUKUK İÇ İÇEDİR

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül Gaziantep'te katıldığı bir açılısta, yargı reform ve Türkiye hukuk sistemi ile ilgili yaptığı açıklamada, "Asayişin iyi olmamasını istiyoruz. Bu işler olduğunda da adil bir şekilde makul bir şekilde yargılama ile hak edenin hak ettiği cezayı almasını istiyoruz. Yani güçlü bir hukuk sisteminin olması lazım. Yapanın yanına kâr kalan bir anlayış hiçbir ülkede yatırımı getirmez. Ekonomi ve hukuk iç içe geçmiş kavramlardır" dedi.



## ADALET Bakanı Abdulhamit

Gül Gaziantep'te katıldığı bir açılısta, "Yargı reformu ile Türkiye hukuk sistemi daha adil bir hale gelecek" açıklamasında bulundu. Bakan Gül, "Asayişin iyi olması, hırsızlık, mala zarar verme, dolandırıcılık gibi istenmeyen fiillerin olmasını istiyoruz. Bu işler olduğunda da adil bir şekilde makul bir şekilde yargılama ile hak edenin hak ettiği cezayı almasını istiyoruz. Yani güçlü bir hukuk sisteminin olması lazım. Yapanın yanına kâr kalan bir anlayış hiçbir ülkede yatırımı getirmez. Yatırım; hukuk devleti ne kadar güçlüyse, hukuk, adalet ne kadar güçlüyse orada oluyor. Orada istihdam olur, ekonominin çarkları da daha güvenle döner. Hukuk ne kadar güçlüyse ekonomi de o kadar güçlüdür."



## EKSİKLERİMİZİ TAMAMLAYARAK YOLUMUZA DEVAM ETMEYE ÇALIŞIYORUZ

"EKONOMİ ve hukuk iç içe geçmiş kavramlardır" diyen Gül, "Bu yüzden Türkiye'de bir yargı reformu başlangıcımız var. Her geçen gün bu adımlarla birlikte Türkiye hukuk sistemi daha adil bir hale gelecek. Görmek istemediğimiz birtakım uygulamaların sona erdiği, herkesin hukuka sonuna kadar güvendiği bir ortamı hep birlikte inşa etmeye çalışıyoruz. Eksiklerimizi tamamlayarak yolumuza devam etmeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.